2022 年 11 月

教員各位

                           立命館大学理工学研究所

                               所長 三原 久明

2022 年度 立命館大学理工学研究所紀要（第 81 号）の原稿募集について

 標記の件、立命館大学理工学研究所では、2023 年 3 月に「2022 年度立命館大学理工

学研究所紀要（第 81 号）を発行いたします。本紀要の内容は、一般の投稿論文、理工

学研究所が援助した研究課題の成果発表が主となっております。

つきましては、本紀要の発行に向けまして、教員の皆様（教授、准教授、講師、助

教）より原稿を広く募集いたします。論文を投稿される方は、別紙「2022 年度 理工

学研究所紀要（第 81 号）投稿論文執筆予定連絡票」にご記入の上、2023 年 1 月 6 日

（金）までに下記理工学研究所事務局〔BKC リサーチオフィス：入江（恵）・王〕へご

提出くださいますようお願いいたします。

※執筆要領等の詳細については以下の理工学研究所ホームページをご参照ください。

＜理工学研究所ホームページ＞

http://www.ritsumei.ac.jp/acd/re/rikogaku/06_memoirs/index.html

※「原稿」および「誓約・承諾書」のご提出は「投稿論文執筆予定連絡票」受付締

切後の 2023 年 1 月 10 日（火）～1月 31 日（火）となります。

＜お問い合わせ・ご提出先＞

【理工学研究所事務局】

BKC リサーチオフィス担当：入江（恵）・王

077-561-3488（内線：6526・6024）

メール: rikouken@st.ritsumei.ac.jp

  以上